
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL PIRKIMŲ ORGANIZATORIŲ SENIŪNIJOSE SKYRIMO 

 

2021 m. kovo 31 d. Nr. AV-290 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi ir 

29 straipsnio 8 dalies 2 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės administracijos viešųjų pirkimų 

organizavimo ir vidaus kontrolės tvarkos aprašo (toliau – Aprašas), patvirtinto Rokiškio rajono 

savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. kovo 30 d. įsakymu Nr. AV-269 „Dėl Rokiškio 

rajono savivaldybės administracijos viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės tvarkos 

aprašo tvirtinimo“, 17 ir 18 punktais, 

1. S k i r i u  pirkimų organizatoriais seniūnijose: 

1.1. Rokiškio miesto seniūnijoje – seniūną Arūną Krasauską ir seniūno pavaduotoją 

Egidijų Žaliauską; 

1.2. Rokiškio kaimiškojoje seniūnijoje – seniūnę Dalią Janulienę ir seniūno pavaduotoją 

Vilmantą Raupį; 

1.3. Juodupės seniūnijoje – seniūną Valdą Adomonį ir seniūno pavaduotoją Zitą 

Sabataitienę; 

1.4. Jūžintų seniūnijoje – seniūną Vytautą Stakį ir seniūno pavaduotoją Nidijų Aukštikalnį; 

1.5. Kamajų seniūnijoje – seniūnę Liną Zolubienę ir seniūno pavaduotoją Giedrių 

Mikalkevičių; 

1.6.  Kazliškio seniūnijoje – seniūnę Justiną Kazanavičienę ir ūkio specialistę Gražiną 

Šimėnienę; 

1.7. Kriaunų seniūnijoje – seniūną Simoną Lasį ir ūkio specialistą Laimį Kublicką; 

1.8. Panemunėlio seniūnijoje – seniūnę Dalią Dubenčiukienę ir ūkio specialistę Dianą 

Peldžiūtę; 

1.9. Pandėlio seniūnijoje – seniūną Algirdą Kulį ir seniūno pavaduotoją Andrių Palivoną; 

1.10. Obelių seniūnijoje – seniūnę Jūratę Šinkūnienę ir seniūno pavaduotoją Aldoną 

Žėkienę. 

2. Į p a r e i g o j u  pirkimų organizatorius: 

2.1. pirkimus atlikti vadovaujantis Aprašu; 

2.2. informaciją apie kiekvieną atliktą pirkimą pateikti Strateginio planavimo, investicijų ir 

viešųjų pirkimų skyriaus specialistams; 

2.3. pateikti arba papildyti privačių interesų deklaraciją kaip tai numatyta Lietuvos 

Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatyme; 

2.4. pasirašyti nešališkumo deklaraciją ir konfidencialumo pasižadėjimą. 

3. P r i p a ž į s t u  netekusiais galios: 

3.1. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 m. spalio 18 d. 

įsakymą Nr. AV-1086 „Dėl pirkimų organizatorių seniūnijose skyrimo“; 

3.2. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. kovo 2 d. įsakymą 

Nr. AV-202 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 m. spalio 18 d. 

įsakymo Nr. AV-1086 „Dėl pirkimų organizatorių seniūnijose skyrimo“ dalinio pakeitimo“. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

Administracijos direktoriaus pavaduotojas                Valerijus Rancevas  

 

Vida Gindvilienė 


